ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL OE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO No.021t2022
De 12 de abril de 2022.

DIRETORA
MUNICIPAL
GOMES.

NOMEIA SERVIDORA EFETIVA
PARA EXERCER A FUNçÃO DE

DA
CECíLIA

ESCOLA
BARROS

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA
CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas,

DECRETA:

Artigo 'to - Nomeia a Sra. MARIA LUCIENE DE JESUS SANTOS,
portadora do CPF no 573.827.275-72 paru exercer a fun$o de Diretora da
Escola Municipal Cecília Barros Gomes.

AÉigo 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo,
retroagindo seus eíeitos desde 1'l de fevereiro do corrente ano, revogando-se
as disposições em contrário;

Artigo 30 - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de
Sergipe, aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois.

UD1.a-APP"

Praça da Matriz, n. 49. CEP 49.650.000, Tel.: (79) 327 l-1342
CNPI tr." 13. 1 08.73 3/0001-%

\ !r
Â

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg
Prefeita Municipal